RECORRIDO FALLAS INFANTILES 2018

EXPERIMENTALES DIA 16 MARZO

ORDEN CENSO COMISION

SECTOR

=

ORA

10

211

21

80

37

99

311

325

318

387

314

LEPANTO - GUILLEN DE CASTRO

BORRULL-SOCORS

RIPALDA-BENEFICIENCIA-SAN RAMON

ALTA - SANTO TOMAS

G.VIA FERNANDO CATOLICO-ERUDITO ORELLANA

CASTIELFABIB - MARQUES S. JUAN

MAESTRO RODRIGO, AVDA-GENERAL AVILES

TARONGERS, AV.DELS-UNIVERS. POLITECNICA

JESUS MORANTE I BORRAS - CAMINOT (LA PUNTA)

PINEDO - TRES CAMINOS

BOTANIC-LA PETXINA

BOTANIC-LA PETXINA

EL CARMEN

EL CARMEN

BOTANIC-LA PETXINA

CAMPANAR

CAMPANAR

ALGIROS

POBLATS AL SUD

POBLATS AL SUD

Nel

3

(=]

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00



